Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15.02.2021г.        № 40

с. Сямжа Вологодской области

О внесении изменения в
постановление администрации
Сямженского муниципального
района от 01.12.2020г. № 329

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Внести в Положение о муниципальном центре по подготовке
граждан Российской Федерации к военной службе и военно-патриотического
воспитания, утвержденное постановлением Администрации Сямженского
муниципального района от 01.12.2020г. № 329 «О создании муниципального
центра по подготовке граждан Российской Федерации к военной службе и
военно-патриотического воспитания» следующее изменение:
 1.1. Пункт 4.4.2. изложить в новой редакции:
 «4.4.2. Работников следующих учреждений Сямженского
муниципального района и входящих в его состав сельских поселений:
 - БУК «Сямженская централизованная библиотечная система»;
 - БУК «Сямженский районный краеведческий музей»;
 - БУК «Сямженский районный центр культуры»;
 - БУК «Ногинский центр культуры»*;
 - БУКИС «Двиницкое учреждение культуры и спорта»*;
 - БУК «Гремячинский Центр Культуры»*;
 - МАОУ СМР «Сямженская СШ»;
 - МБОУ СМР «Коробицынская ОШ»;
 - МБОУ СМР «Двиницкая ОШ»;
 - МБОУ СМР «Гремячинская ОШ»;
 - МБОУ СМР «Режская ОШ»;
 - МАУ СМР  «Спортивная школа».
 * - по согласованию.».
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте Администрации Сямженского муниципального района
http://сямженский–район.рф. в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.

Глава администрации
Сямженского муниципального района                                              Н.Н. Иванов